ДДIUИНИСТРДЦИЯ ВЕ СЕЛОВ СКОГ О СЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0g с/, ap{g }{Ъl
ст-цаВеселая

об утверждении плаца проведения администрацией Веселовского сельского

поселения Павловского района плановых проверок по ведомственному

контролю в части соблюдения требований законодательства Российской

Федерации в сфере контрактной системы закупок в отношении
подведомственных ей заказчиков на 2019 год,

В соответС твиИ С РегламентоМ осущестВлениЯ администрачией

муниципалъного образования Веселовского аелъского поселения Павловского

района ведомственного контроля в сфере закуlrок товаров, работ, услуг для

Ьб..rr.r.ния муниципаJIьных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков,

утвержденного постановлением администрации Веселовского сельского посепения

Павловского района от 30.12.2о14 JЮ |52 (об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля В сере закупок для обеспечения

мунициПальныХ нужД ВеселовСкогО сельекого поселения Павловского раЙона) :

1.Утвердить план проведения администрациеЙ ВеселовСкогО сельскогО

поселения Павловского района плановьiх проверок tIо ведомственному контролю в

части соблюдения требЪваний законодательства Российской Федерации в сфере

контрактной системы закупок в отношении подведомственных ей заказчиков на

2О19 год (приложение JVg 1).

2. УтверЛить форМу уведоМления о проведении проверки (приложение 2),

з.разместитъ настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Веселовского сельского поселения Павловского раЙона в информащион}Iо

телекомМуникационной сети ((Интернет> htp// : admve selov skoe sp, ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

5. Распоряжение вступает в силу со днrI его подпиаания.

Исполняющий обязанности
главы Веселовского сельского поселения
Павловского района

за собой.

ф
С.В.Костюк

g
0)ц

н
ц

о
ц[
Фц
а
н

ь4оа
(-)

дх
(JБ

tsr.i lл
дdtsx
!)-л\|

дk{лц
:0J{м

!l-

0)

ц
х
н
ю
д

Ф

ц
х

ою
а

Ф

ь].

х

ю
а

(.)

к
х

\о
(d

rБч
dБа
EBd<эяОф
с) НrЦ\зЕд

ц[

rr

N
на
д

d
li

c'I
Fi

ц
щ

ц
I

(.]

Ed

лл
o.i
дq

t-r

Ф лФ
0)w(б!д
цлцt!
9 a) ! !о.й с. ЕЁло0,

л>
а-уо- '-,
-*

9.
н*
а
>'

цL

q
з
о
а

о

а
(.)
фоg
н
t-iо
z.к
0)q

li

li с)Брлv*л.Ёл
*b\l:,Y
ý о,х ý g 9

-#нчвщLч*!ч*iцtrаrL!*я-

^itr{О=УФУL\л-rт!J-Ф о:,; o_i{ + 2Я;569ГЧ1
Е-чйяБц9k'tr8 яd,Ф v з Е

!iаF-
9 ,.
лg А-*л

ý Б'х s 0 -
-ЬНViЦяLU А ! ч Ё i д('

'\
(u * g -FйdQ=zФч,

Ф а =
'= о-F a Yt-iл*,)-U-:Ea'Ji-l2Ёч g ? Б Е з уfl8 ýdбй а i

БОа

=х с^

za:U
ts "
Фz

-г>\э
dý
с)Ф
с.) ý
.: о
(.) Fъ

F

>,?

Fч:]
чd
(.) *

.: о
О!)

Е
лt:

(с
c,t

s
юý
со
ct

\о

=f,(a)

ю\f
са
N

0)

оФ
z=

rrЕЭ9л..9 д .\ ? t
Нб;lrЗъ-н-цY -,о v iit н - i

.л ч (J .-.i a)

= >,о:l a,>уФ 5 Ё

Аа
у/хлdF /\ v Ёуцхьi9йФ

>,.э Е ч пъý!2Ёб>еЁ g g

Z (t.l

ц
з

х
д
(J

а-
F

хЁд

t-i

z
о
х
д

ýg

ýtsija
Фьaо.Фосa
Цt .lох6, i-

,ýJ:ч{(Jvaoy:].с Оа,ý g v]
НА-lnO'а
О i. с-']
9 F dдБЁ
но
Еьa
Фх
'- Ll

Ll

+ьz
Е
aо

ё.

ч

aad

cf)

z
lл

0)
Фзо
до
K[оц

l_

Ё
о
R
о
\о
о

q
Фд

н

о

р.
ол

он
н

ts

Фн
Фо
Ji

оло
о
lл

оо
li

одон
ооо

о
l-]d
а.но

а
цl

Ф
Е{од

н

lrоg
;{ .olБ,Z

к
--\ !

a-t
,J

ý,с\\5
но

он
ц
х

ю
g

Ф

х

ю
q

Е
ноо
ч
ц
о

\ ý
*ý

ч

d

цL

Ll
о\

N
д

*

L

Ё
N
д
\о

ц

q
trн
Ф
д
ч
Kl

LчijPдл-ч
Х Ц,н -JýЁý Ф,х ý (' О

-iНvЁaa!9 ц l v * i] Фv a) !9 Е t' FFЁ<'J=Y,Jу

'69,ЕЁя5о:==a919tr--.ti Е ! Б Е Е ?- б ýi'9 у Е ý

>,=
х-

+ý

Э-
:t
it
х

лl

оо

о
-[r-оэд

.
a?)

t-
]

l

ll
trо

2
zо
ы
о
ýd

F

о
l9

r<

Ф
bL

х
р.од
Fi

с)д
qн

б
l_.i

Ф

о
lчнн
sil9lF

lЁ(
lцllolФ

llil-
lElo.lоlд

lц

оsоЕцчЕ(}1ýsb:9ý9ý
НiJ-;:*-ННrДlЁаjFФ>\О_>lО
ЁжýЕНýýа

Е ýд эЁ: ё=8яgр:Е;д
1х гН;н Ёв3-* Е - б.Еq, +
R* Ед t- Б Ц
FJft{vЁ.'Ёl+н\ Ё * Еd о Ё

ЕýэgЕilЁ
ЁЕ эЕНiГgЗЬЁýЕ oftýбзg:9gц9tв9ЁgЕР
:'f,€ н ц а ý К
; в ý Н'i ц Е

Е

ЕЕЁЕ[н+н
Ёд э ц Е i н н
*ý &Е Е н Е R
F БЕ:Ё Е t d

;ЕЕЕý 1Ёа
н: Е Е Ё хн 5

Ё Н Ы; Ё н Е Е
ЁЕ:Е;ý:ц

ý ; Е
,а

Е Е Е€

FЕЁЕэ€ёпхgtýяs'Э
лФДНхэс_.lL

о ЕЕ j: = ý q

Е н Е; н пg 9,

" Ё Б Ё щ хцtrо Ф r-lt

frЕiЕ,р€ЁЁЕ 9 9 ЁоФ
=аоF Н

5НgэНвВd
FЁýнЁ$нг

Ф
9.о

"В,о
Ф
о
доtiо
о

о#
tiч
lu
а.
ьrн
v.

э
со
i{-{

Isý
Z
E{
о
li

сп
F(

c.l

н
Ф
н
сс

\a)

з
l9

о
tv
со

tr
он
чЁ
аq
Ф
цt
Ф

F{

g
Fi
cdно
Ф
н
оы
о
liо

о
д

zq
А

(d

сВs.
Q.\
о
r<
(J _ol
к\U
N"J

t=\_\6,l{

\\

\\
F

сjýц
FýzHE

ш о.trlJ lr' ОrsliJo
Еýаrт'] ЕЕ НRýl9к9FоЗE*JлЁЬiЕ5ЕоцБо

Yоý(-ц; vLзЕ
Ен
н9
lJ< (.])

\2 L)о
д

оо
Ёi
а
ь<

Ёt

он

0)о
E{
Ф
а.

Е-.

]-

о

t_.

Ф
F
о
о
Ф
а-з

о
ьa

а

о-е
Ф

с)
t-i

6)
А

-izq

л

(d

з
F

w

Е
а.о

а.

о
Фд
а.н

ц;н
Ф
д
z
цt

хю
Ф
л

l9

ti
цtо
a]
о
(.)

F

а.
(-)
F
Ф

4

z
а.
-а

'l-
LЁr1!л
l()
|Аl>,
Ib<
lErf
i с-)

л
-)

xL
Ф

о

Ёiоо
z
Е
д
ts

дai
t-iо
l--L
Ф
а.

ч
q
l-i

а.одо
L9.
l-I l-r

lK
LA
l*i
l()
lцtl6)lдlolglц

l l---t

0)
Ф
зо
о
Ф

q
(,)
Lц

он
Ф
фоq
ti

F

оо
д

Б
фоq
zq
о-а
о

а
(.)
Ф
qЁ

Ф
!L
о

О.
tr

ts

5uЁл
нU
6.)U

ч

Б.gФýФt-
(,) о
l-i f
KL!ý'.

ц.,l L

E(l
lEl

lцlol
У tsзlо El
d о.]Ё б)lь Фltrfо

L-iH

ао
Fц

б)(dд
Eioсý a]

}---L tr

lд{ноо
лн
цl

ао
(в
д
*
со

J

Елýх,| -к..-
Бу
ýti
av

,О

(-)
о
д

Ф
о
Ei
(ý
Fr
U